4
5
6
1
2
3
�
unprotected protected

симметричный в системах с сопротивлением 150 Ом Класс. 420 кГц Класс. 940 кГц Класс. 1,8 МГц Класс. 940 кГц
Сопротивление на каждую цепь 1,65 Ω 1,65 Ω 1,65 Ω 1,65 Ω
Общие характеристики
Размеры Ш / В / Г 6,2 мм / 105,8 мм / 100 мм 6,2 мм / 105,8 мм / 100 мм
Данные по подключению одножильный / многожильный / AWG 0,2...4 мм² / 0,2...2,5 мм² / 24 ... 12 0,2...4 мм² / 0,2...2,5 мм² / 24 ... 12
Диапазон температур -40 °C ... 85 °C -40 °C ... 85 °C
Стандарты на методы испытаний МЭК 61643-21 / EN 61643-21 МЭК 61643-21 / EN 61643-21
Данные для заказа Данные для заказа
Описание
Номинальное
напряжение
U
N
Класс Артикул № Штук Класс Артикул № Штук
TERMITRAB complete, с винтовыми зажимами
12 В DC TTC-6P-1X2-12DC-UT-I 2908192 1
24 В DC TTC-6P-1X2-24DC-UT-I 2906809 1 TTC-6P-1X2-M-24DC-UT-I 2906738 1
48 В DC TTC-6P-1X2-48DC-UT-I 2908194 1
TERMITRAB complete, с зажимами push-in
12 В DC TTC-6P-1X2-12DC-PT-I 2908193 1
24 В DC TTC-6P-1X2-24DC-PT-I 2906815 1 TTC-6P-1X2-M-24DC-PT-I 2906750 1
48 В DC TTC-6P-1X2-48DC-PT-I 2908195 1
Принадлежности Принадлежности
Комплект удаленного оповещения
Винтовые зажимы TTC-6-FMRS-UT 2907810 1 TTC-6-FMRS-UT 2907810 1
Технология соединения push-in TTC-6-FMRS-PT 2907811 1 TTC-6-FMRS-PT 2907811 1

симметричный в системах с сопротивлением 150 Ом Класс. 940 кГц Класс. 940 кГц
Сопротивление на каждую цепь 1,65 Ω 1,65 Ω
Общие характеристики
Размеры Ш / В / Г 6,2 мм / 105,8 мм / 69,5 мм 6,2 мм / 105,8 мм / 83,5 мм
Данные по подключению одножильный / многожильный / AWG 0,2...4 мм² / 0,2...2,5 мм² / 24 ... 12 0,2...4 мм² / 0,2...2,5 мм² / 24 ... 12
Диапазон температур -40 °C ... 85 °C -40 °C ... 85 °C
Стандарты на методы испытаний МЭК 61643-21 / EN 61643-21 МЭК 61643-21 / EN 61643-21
Данные для заказа Данные для заказа
Описание
Номинальное
напряжение
U
N
Класс Артикул № Штук Класс Артикул № Штук
TERMITRAB complete, с винтовыми зажимами
без индикатора состояния 24 В DC TTC-6-1X2-24DC-UT 2906798 1
с индикатором состояния 24 В DC TTC-6-1X2-M-24DC-UT-I 2906713 1 TTC-6-1X2-F-M-24DC-UT-I 2906764 1
TERMITRAB complete, с зажимами push-in
без индикатора состояния 24 В DC TTC-6-1X2-24DC-PT 2906804 1
с индикатором состояния 24 В DC TTC-6-1X2-M-24DC-PT-I 2906726 1 TTC-6-1X2-F-M-24DC-PT-I 2906772 1
Принадлежности Принадлежности
Комплект удаленного оповещения
Винтовые зажимы TTC-6-FMRS-UT 2907810 1 TTC-6-FMRS-UT 2907810 1
Технология соединения push-in TTC-6-FMRS-PT 2907811 1 TTC-6-FMRS-PT 2907811 1

симметричный в системах с сопротивлением 150 Ом Класс. 2,4 МГц
Сопротивление на каждую цепь 2,2 Ω
Общие характеристики
Размеры Ш / В / Г 3,5 мм / 106 мм / 69,5 мм
Данные по подключению одножильный / многожильный / AWG 0,2...1,5 мм² / 0,2...1,5 мм² / 24 ... 16
Диапазон температур -40 °C ... 85 °C
Стандарты на методы испытаний МЭК 61643-21 / EN 61643-21
Данные для заказа
Описание
Номинальное
напряжение
U
N
Класс Артикул № Штук
TERMITRAB complete, с зажимами push-in
24 В DC TTC-3-1X2-24DC-PT 2907325 1
Принадлежности
Торцевая крышка
TTC-3-LCP 2908843 1
95PHOENIX CONTACT

Данные по подключению одножильный / многожильный / AWG 0,2...4 мм² / 0,2...2,5 мм² / 24 ... 14 - мм² / - мм² / -
Макс. рабочее напряжение 30 В AC (50/60 Гц, невзрывоопасен.) / 50 В DC (невзрывоопасн.) -
макс. рабочий ток 1 A (до 50 °C, невзрывоопасн.) -
Данные для заказа Данные для заказа
Описание
Номинальное
напряжение
U
N
Класс Артикул № Штук Класс Артикул № Штук
PLUGTRAB, Модуль питания и удаленной сигнализации
Винтовые зажимы PT-IQ-PTB-UT 2800768 1
Технология соединения push-in PT-IQ-PTB-PT 2801296 1
PLUGTRAB, с винтовыми зажимами
5 В DC PT-IQ-1X2-5DC-UT 2800791 1
12 В DC PT-IQ-1X2-12DC-UT 2800793 1
24 В DC PT-IQ-1X2-24DC-UT 2800976 1
48 В DC PT-IQ-1X2-48DC-UT 2800978 1
PLUGTRAB, с зажимами push-in
5 В DC PT-IQ-1X2-5DC-PT 2801251 1
12 В DC PT-IQ-1X2-12DC-PT 2801253 1
24 В DC PT-IQ-1X2-24DC-PT 2801255 1
48 В DC PT-IQ-1X2-48DC-PT 2801257 1
96 PHOENIX CONTACT
– Многоступенчатый контроль состояния
– Сборное сообщение через модуль пита-
ния и сигнализации

Общие характеристики
Размеры Ш / В / Г 17,7 мм / 90 мм / 65,5 мм 17,7 мм / 90 мм / 65,5 мм
Данные по подключению одножильный / многожильный / AWG 0,2...4 мм² / 0,2...2,5 мм² / 24 ... 12 0,2...4 мм² / 0,2...2,5 мм² / 24 ... 12 0,2...4
Диапазон температур -40 °C ... 85 °C -40 °C ... 85 °C
Стандарты на методы испытаний МЭК 61643-21 МЭК 61643-21
Данные для заказа Данные для заказа
Описание
Номинальное
напряжение
U
N
Класс Артикул № Штук Класс Артикул № Штук
Штекерный модуль PLUGTRAB, с защитной схемой для
установки в базовый элемент PT
5 В DC PT 1X2- 5DC-ST 2856016 10
12 В DC PT 1X2-12DC-ST 2856029 10
24 В DC PT 1X2-24DC-ST 2856032 10
48 В DC PT 1X2-48DC-ST 2803658 10
12 В AC PT 1X2-12AC-ST 2856045 10
24 В AC PT 1X2-24AC-ST 2856058 10
Базовый элемент PLUGTRAB, для монтажа на NS 35
Перемычка между клеммами 3/4 () и 9/10 PT 1X2-BE 2856113 10 PT 1X2-BE 2856113 10
Газовый УЗИП между клеммами 3/4 () и 9/10 PT 1X2+F-BE 2856126 10 PT 1X2+F-BE 2856126 10
98 PHOENIX CONTACT

350 мА (T4 / ≤ 80 °C) 350 мА (T4 / ≤ 80 °C)
Максимальное входное напряжение U
i
36 В DC 36 В DC
Максимальная входная мощность P
i
3 Вт 3 Вт
Данные для заказа Данные для заказа
Описание
Номинальное
напряжение
U
N
Класс Артикул № Штук Класс Артикул № Штук
LINETRAB
24 В DC LIT 1X2-24 2804610 10 LIT 2X2-24 2804623 10
Принадлежности Принадлежности
Системный адаптер, для аналоговых модулей MINI с винто-
выми зажимами
MINI MCR-SL-V8-FLK 16-A 2811268 1